

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Kispus Holding ApS

Roskildevej 16, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 30 16 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Brian Henriksen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kispus Holding ApS Roskildevej 16 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 26 30 16 45
	Stiftet: 17. oktober 2001
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Brian Henriksen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og andele i andre virksomheder, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.378 mod -14.949 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 782.482 mod -112.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-12.378	-14.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.863	284.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.276	0
Andre finansielle indtægter	69.543	25.548
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.058	-518.289
Resultat før skat	788.246	-223.469
Skat af årets resultat	-5.764	111.225
Årets resultat	782.482	-112.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-38.137	-15.779
Udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Overføres til overført resultat	520.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-246.465
Disponeret i alt	782.482	-112.244

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.599.456	1.637.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.599.456</u>	<u>1.637.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.599.456</u>	<u>1.637.593</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.511	0
Udsudte skatteaktiver	0	111.225
Tilgodehavende selskabsskat	0	59.621
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	236.720	0
Tilgodehavender i alt	<u>539.231</u>	<u>170.846</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	901.790	733.703
Værdipapirer i alt	<u>901.790</u>	<u>733.703</u>
Likvide beholdninger	<u>2.102</u>	<u>147.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.443.123</u>	<u>1.051.938</u>
Aktiver i alt	<u>3.042.579</u>	<u>2.689.531</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	639.456	677.593
Overført resultat	1.617.868	1.097.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>2.682.324</u>	<u>2.049.841</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	466.715
Selskabsskat	181.826	0
Anden gæld	168.274	164.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.255</u>	<u>639.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>360.255</u>	<u>639.690</u>
Passiver i alt	<u>3.042.579</u>	<u>2.689.531</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		901.790
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		31.748
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.373
Andre finansielle omkostninger	35.058	513.916
	35.058	518.289

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Henriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: e09026b8-14bc-4249-b81a-a5066ff6ce61

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-02-20 13:20:53 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-20 16:02:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**